01.02.2018г. №120/3-дмо
		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАНДИДАТУРЫ ЧЕРНЫХ Л.В. ДЕЛЕГАТОМ III СЪЕЗДА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007г. №38/13/7-СЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»
РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуру депутата  думы МО «Табарсук» Черных Л.В. делегатом III съезда представительных органов Иркутской области
2. Направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на сайте МО «Табарсук» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С.Андреева